2021年    月    日

りゅうぎんユイマール助成会　宛
助成金支給申請書

貴助成会の助成を希望しますので、以下のとおり申請します。

なお、この申請書および添付した資料に記載されている事項は、助成金の支給先の選考等、当基金の運営に必要な範囲で、基金の運営委員・運営委員会が取得・利用すること、また、支給決定した場合は、団体名、代表者氏名、助成対象事業等の情報が一般に公開されることについて同意のうえ下記のとおり支給申請します。

分野：１．福祉活動　　　　　　２．環境保全活動　　３．その他（　　　　　　　　　）

目的：１．施設・機器の充実　　２．金銭の助成　　　３．その他（　　　　　　　　　）

（いずれかに必ず○をつけてください。）

	申請者の名称
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	 申請者の住所

	(〒      )  (TEL      -     -       )

	代表者氏名

（役職名含む）
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	 上記以外の連絡先
	(〒      )  (TEL      -     -       )

	＜助成対象の事業名、具体的な内容＞

1.用紙が不足する場合は適宜別用紙を使用してください。2.施設・.機器等の場合には、見積書またはパンフレットを添付してください。
※助成金申請の目的事業の内容を箇条書きで記載してください。

【事業名:                               】

	＜助成対象事業費の総額及び自己負担額＞

・事業費の総額       　　　　　　　　  円    　自己負担額　　　　　　　　　　　円

	＜りゅうぎんユイマール助成金申請額＞

 　　　　　　　　　　　　　　　            円

	＜助成を希望する理由を記入下さい。＞

（用紙が不足する際は適宜な用紙を使用して下さい。）